
cena vč. DPH cena vč. DPH
platný od 1.8.2014 bez stojanu přední kolo zadní kolo nosnost nášlap v mm váha v kg vč. stojanu

TOUR Fun 5 093 Kč   26" 20" 100 kg 55 9,2 5 319 Kč        
HILL Fun (od 8 let) 4 988 Kč   20" 16" 100 kg 55 8,6 5 214 Kč        

TOUR 3 8 589 Kč   26" 20" 150 kg 50 8,8 8 815 Kč        
HILL 3 (od 8 let) 8 243 Kč   20" 16" 150 kg 50 8,4 8 469 Kč        
UNI 2 (od 8 let) 6 353 Kč   20" 12" 150 kg 65 8,6 6 579 Kč        
TWENTY 3 10 028 Kč 20" 20" 150 kg 50 8,5 10 254 Kč       
TWENTY 3 FLOWER 11 918 Kč 20" 20" 150 kg 50 8,5 12 144 Kč       
TOUR TWENTY-SIX 10 868 Kč 26" 20" 150 kg 50 8,8 11 094 Kč       
TRIP SPEED 10 238 Kč 26" 20" 150 kg 55 10,9 10 464 Kč       
REBEL 9 429 Kč   16" 12" 120 kg 65 5,4 stojan nelze

REBEL Fold 10 059 Kč 16" 12" 120 kg 60 5,8 stojan nelze

odrážedlo RUN (od 3 do 5 let) 1 974 Kč   12" 12" 50 4,6 stojan nelze

KID MINI 2 (od 4 do 7 let) 3 098 Kč   16" 12" 70 kg 60 6,4 3 324 Kč        
KID MAXI 2 (od 6 do 9 let) 3 203 Kč   20" 12" 70 kg 60 7,1 3 429 Kč        
REBEL KID (od 4 let) 8 589 Kč   16" 12" 120 kg 70 5 stojan nelze

TOUR DOG 3 9 219 Kč   26" 20" 150 kg 60 9,3 9 445 Kč        
HILL DOG 2 (3) 8 904 Kč   20" 16" 150 kg 60 8,9 9 130 Kč        
MUSHING 10 343 Kč 26" 20" 150 kg 80-125 12,3 10 616 Kč       
MUSHING MAX 14 364 Kč 26" 20" 150 kg 80-125 12,2 14 637 Kč       
MUSHING PRO 18 774 Kč 26" 20" 150 kg 80-125 12,3 19 047 Kč       

HILL PRO 17 880 Kč 20" 16" 150 kg 55 9,7 18 106 Kč       
TOUR PRO 20 880 Kč 26" 20" 150 kg 45 9,6 21 106 Kč       
RACER 3 13 209 Kč 28" 20" 150 kg 35 8,1 stojan nelze

RACER PRO 3 23 200 Kč 28" 20" 150 kg 35 6,8 stojan nelze

RE-HA MAXI 2 11 004 Kč 20" 16" 150 kg 70 8,6 11 230 Kč       

STOJAN KOSTKA 226 Kč       
STOJAN KOSTKA pro MUSHING 273 Kč       
PŘEDNÍ BLATNÍK MUDCATCHER II (zástěrka) rozteč 140 mm 149 Kč       
PŘEDNÍ BLATNÍK ("16, "20, "26) 381 Kč       
ZADNÍ BLATNÍK ("12, "16, "20) 381 Kč       

BRAŠNA KOSTKA s klopou na MBX řidítka (pro HILL, TWENTY, UNI) 578 Kč       
BRAŠNA KOSTKA s klopou na MTB řidítka (pro TOUR, TOUR TWENTY-SIX, TRIP, MUSHING, RACER) 588 Kč       
KLICKfix adaptér (pro řídítka o Ø 22 až 26 mm a 2 rozměrnější svorky pro Ø 31,8 mm) 514 Kč       
BRAŠNA na řidítka NORCO BOSTON (KLICKfix adaptér již v ceně brašny) 1 542 Kč    
BRAŠNA na řidítka NORCO CARSON (KLICKfix adaptér již v ceně brašny) 1 956 Kč    
BRAŠNA na řidítka SMILE (KLICKfix adaptér již v ceně brašny) 1 350 Kč    
transportní koš pro domácí mazlíčky do 7 kg DOGGY (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně košíku) 1 875 Kč    
drátěný košík KLICKfix UNI PLUS (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně košíku) 564 Kč       
KLICKfix DISTANČNÍ SADA 43 mm (distanční prodloužení na řidítka při použití KLICKfix adaptéru) 201 Kč       
malá brašna KLICKfix COMPACT (mini adaptér je v ceně brašny) Ø15-60mm,180 g, d.90xš.110xv.190mm 690 Kč       

ROHY BBB-BBE-18 LIGHTCURVED (v průřezu oválný tvar, hliníkové, d 150 mm, 134 g) 349 Kč       
ROHY BBB-BBE-07 CLASSIC (v průřezu kulatý tvar, hliníkové,  d 150 mm, 144 g) 299 Kč       
ROHY BBB-BBE-21 (kratonové s gelovými vložkami, malé d 85 mm, 110 g, ) 249 Kč       
ROHY BBB-BBE-14 ERGOFIBER (celokarbonové,objímky vyztužené AL se šroubem, d 120 mm, 126 g) 990 Kč       

kolobezky.bike

PRO ZAČÁTEČNÍKY

PRO POKROČILÉ

CENÍK KOLOBĚŽEK KOSTKA

STOJANY A BLATNÍKY

BRAŠNY A KOŠE

ROHY

PRO DĚTI

PRO PEJSKAŘE

PRO PROFESIONÁLY

PRO OSOBY SE SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ



bílá plastová láhev MIGHTY PBO 500-NS s krytkou na náústek (500 ml) 90 Kč         
černá hliníková láhev BBB BBC-25 AluTANK s krytkou na náústek (500 ml) 229 Kč       
košík na láhev BBB BBC-11 AEROCAGE (černý, karbonová úprava, váha 43 g) 399 Kč       
košík na láhev BBB BBC-19 COMPCAGE (černý, bílý, vyztužený skleněnými vlákny, váha 38 g) 189 Kč       
košík na láhev MIGHTY BC 21 (černý, vysoce kvalitní plast, váha 21 g) 100 Kč       

zadní světlo MIGHTY  X-POWER 35R (nabíjení přes USB kabel, je v bal.,vč.nabíjecí baterie 1200mAh) 800 Kč       
přední světlo MIGHTY X-POWER 210 (nabíjení přes USB kabel, je v bal., vč.nabíjecí baterie 1200mAh) 1 200 Kč    

s trojmístným číselným kódem BBB BBL-10 (3x1200 mm) 149 Kč       
multifunkční zámek SAFEMAN (superlehký 129g, délka do 75 cm, kompaktní balení Ø 7,5cm) 362 Kč       
BBB BBL-31PowerSAFE (12x1500mm, vč. 3 klíčů, kryt zámku) 299 Kč       

vymezovací KROUŽEK KE ZVÝŠENÍ NÁŠLAPU 2,5 cm 221 Kč       
vymezovací KROUŽEK K UCHYCENÍ PSÍHO ADAPTÉRU 115 Kč       
PRUŽNÝ ADAPTÉR NA UCHYCENÍ VODÍTKA NA PSY(na trubku 1“ 1/8, vč.vymezovacího kroužku) 477 Kč       
PRUŽNÉ VODÍTKO MANMAT NA PSA (délka 2200 mm ) 295 Kč       

ADAPTÉR BBB BHP-21 EXTENDER k prodloužení trubky řízení (Ø trubky 28,6 mm, 270 g) 359 Kč       
PŘEDSTAVEC BMX (Ø vidlice 28,6 mm, Ø řídítek 25,4 mm, délka 6 cm, stoupání 10º) 205 Kč       
představec KOSTKA FOLD sklopení BMX řídítek o 180º(Ø řídítek 22,2 mm, otvor pro vidlici 25,1mm) 1 448 Kč    
představec KOSTKA BMX s logem (Ø řídítek 22,2 mm, otvor pro vidlici 28,6mm) 890 Kč       
dětská SEDAČKA Bobike Mini Classic (děti od 9 měsíců-3 roky) (9-15 kg) norma EN14344, 3 bod.pás 1 807 Kč    

cyklocomputer BBB BCP-06 DashBOARD (drátový, 10 funkcí) 399 Kč       
cyklocomputer BBB BCP-16W DashBOARD (bezdrátový, 12 funkcí, bez podsvícení) 792 Kč       
cyklocomputer BBB BCP-32W MicroBOARD (bezdrátový, 13 funkcí, vč. podsvícení) 1 190 Kč    

duše SCHWALBE "26, "20, "16, "12 179 Kč       

plášť "26 SCHWALBE MARATHON RACER 909 Kč       
plášť "20 SCHWALBE MARATHON RACER 733 Kč       
plášť "16 SCHWALBE MARATHON RACER 749 Kč       
plášť "20 SCHWALBE BLACK JACK (hrubý vzor) 267 Kč       
plášť "16 SCHWALBE BLACK JACK (hrubý vzor) 414 Kč       

"16 DRAGON LINE (cena bez duše a pláště) pro HILL 1 480 Kč    
"20 DRAGON LINE (cena bez duše a pláště) pro HILL 1 480 Kč    

ZVONEK mini 39 Kč         
zpětné ZRCÁTKO 95 Kč         
samosvinovací REFLEXNÍ PÁSEK (v bal. 2 ks, cena za 1 bal.) 50 Kč         
sada REFLEXNÍCH NÁLEPEK (2,5 x 2 cm)  v bal. oranžová, bílá, červená á 2 ks (cena za bal.) 17 Kč         
reflexní tyčinky na paprsky kola 3M Scotchlite (v bal. 18 ks, cena za bal.) 151 Kč       

SADA NA OPRAVU DUŠÍ BBB BTL-80 LeakFIX (v bal. 6 ks fleků a smirkový papír, cena za bal.) 46 Kč         
MONTÉRPÁKY BBB BTL-81EasyLIFT (v bal. 3 ks, cena za bal.) 59 Kč         

kolobezky.bike   Řepčínská 12, Olomouc       tel.: 604 851 388 www.kolobezky.bike

PRO PEJSKAŘE

PŘEDSTAVCE, SEDAČKY A OSTATNÍ

CYKLOCOMPUTERY

LÁHVE, DRŽÁKY NA LÁHVE

SVĚTLA

ZÁMKY

DUŠE 

VYPLETENÉ KOLO

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY

NÁŘADÍ

PLÁŠTĚ






